
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  Код 

Невьянского городского округа детский сад  № 1 «Карусель»  

 
Форма по ОКУД 0301001 

 по ОКПО 35181653 

(наименование организации) 

 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 117-Д 13.12.2021 

 

 

 

В связи с плановым отключением электроэнергии   14 декабря  2021 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Приостановить образовательную деятельность  14.12.2021 г.  

2. Сотрудники ДОУ 14.12.2021 г.  работают в соответствии с педагогической 

и иной нагрузкой с 08.00. с перерывом на обед с 12.00 до 13.00. 

3. Педагогическим работникам систематизировать учебно-методическое 

обеспечение образовательной деятельности в групповых помещениях, на 

прогулочных площадках и в других помещениях ДОУ (залах, кабинетах), 

4. Волковой У. В., заместителю заведующего, организовать уборку 

территории прилегающей к дошкольному образовательному учреждению. 

5. Шпаковой Е. В., заместителю заведующего, разместить объявление о 

закрытии ДОУ,  данный приказ на официальном сайте в разделе «Новости» в 

срок до 13.12.2021г. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 


